
 
 

 

 

 

 

 

 

  

Obec Krňany 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky zadávané jako zakázka 

malého rozsahu v uzavřené výzvě, mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 
 

Multifunkční komunální vozidlo 
pro obec Krňany 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dobrý den,  
naše společnost má zájem o Vámi vypsanou veřejnou zakázku. Po prostudování zadávací 
dokumentace jsme však zjistili, že k některým ustanovením uvedeným v návrhu kupní 
smlouvy, zejména v části týkající se servisního plnění, se bohužel nejsme schopni zavázat v 
navrženém rozsahu.  
Z tohoto důvodu si dovolujeme v příloze zaslat upravený a okomentovaný návrh kupní 
smlouvy, ve kterém navrhujeme změny konkrétních ustanovení.  
 
Jedná se především o tyto části:  
Strana 5, článek VIII. Záruka, odstavec 9.  
- Prodávající je povinen nejpozději do 30 ti dnů …  
 
Strana 6, článek IX. Zajištění servisu, odstavec 2.  
- ….. nejpozději do 72 hodin od nahlášení vady ….  
- Pracovní dobou je myšlena doba od 8:00 hodin do 16:30 hodin.  
- Servis a opravy musí být Prodávající přednostně schopen provádět v místě plnění dle čl. V. 
odst. 2 této smlouvy, pokud to povaha údržby / vady umožňuje.  
 
Strana 6, článek IX. Zajištění servisu, odstavec 5.  
- ………………………… smluvní pokutu ve výši 1 000 kč za každý i započatý den prodlení.  
 
Strana 7, článek IX. Zajištění servisu odstavec 9.  
- ………………………….zejména seřízení zařízení v místě sídla prodávajícího.  
 
Strana 7, článek IX. Zajištění servisu odstavec 11.  
- ………….. a opravy musí započít nejpozději do 96 hodin ………  
- ……………a pouze v rámci pracovní doby, pokud se strany nedohodly jinak.  
- Pracovní dobou je myšlena doba od 8:00 hodin do 16:30 hodin.  
- ……………… V případě, že to povaha údržby / vady umožňuje.  
 
Strana 6 a 7, článek IX., odstavec 5.a 8.  
- Odvolání se na odstavec 12 – není ve smlouvě  
 

Rádi bychom se tímto dotázali, zda je možné nabídku a návrh smlouvy předložit s těmito 

úpravami a zda je zadavatel připraven tyto změny akceptovat. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel souhlasil s navrhovanou úpravou návrhu kupní smlouvy, a proto všechny změny byly 
do smlouvy akceptovány. Zadavatel jako součást tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 poskytuje aktualizovanou podobu přílohy č. 1 zadávací dokumentace „Příloha 
č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy opraveno 09072025“. Účastníci použijí 
tuto aktualizovanou podobu při zpracování svých nabídek. 
 
 
 

 



Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29. 7. 2025 do 10:00 hodin.  
 
 
 
V Brně 9. 7. 2025 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


